

Goulu IVS

Fiskerivej 2D, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 56 41 73

Årsrapport

21. maj 2018 - 1. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Lasse Munkholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. maj 2018 - 1. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goulu IVS Fiskerivej 2D 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 56 41 73
	Stiftet: 30. april 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 21. maj 2018 - 1. marts 2019 1. regnskabsår
Direktion	Lasse Munkholm Kenny Liland
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 986 t.kr. Årets resultat udgør 167 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 167 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,2 % af de samlede aktiver på 370 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/5 2018
	<u>- 1/3 2019</u>
Bruttofortjeneste	985.733
1 Personaleomkostninger	-604.728
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.180
Resultat før finansielle poster	220.825
Finansielle omkostninger	-157
Resultat før skat	220.668
Skat af årets resultat	-53.570
Årets resultat	167.098
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	127.000
Overføres til overført resultat	99
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	167.098

Balance

Aktiver		
Note	1/3 2019	21/5 2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.326	0
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>287.326</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	82.735	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.061</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>370.061</u>	<u>1</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
4 Overført resultat	99	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.000	0
Egenkapital i alt	<u>167.099</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.120	0
Selskabsskat	53.570	0
Anden gæld	142.272	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.962</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.962</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>370.061</u>	<u>1</u>

Noter

	21/5 2018	- 1/3 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.639	
Pensioner	64.331	
Andre omkostninger til social sikring	5.690	
Personaleomkostninger i øvrigt	18.068	
	604.728	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	
	<u>1/3 2019</u>	<u>21/5 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 21. maj 2018	1	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1
	1	1
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 21. maj 2018	0	0
Henlagt af årets resultat	39.999	0
	39.999	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 21. maj 2018	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	99	0
	99	0
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 21. maj 2018	0	0
Udbytte for regnskabsåret	127.000	0
	127.000	0
